
 
  

PORTARIA Nº 0806/2022 – GP/IPMB. 
 
A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELÉM - IPMB, no uso das atribuições legais que 
lhe confere a Lei Municipal nº 9.286/2017-IPMB, de 26/06/2017, e o Decreto nº. 
98.217/2021 – PMB, de 04/01/2021. 
 
CONSIDERANDO a previsão e programação de férias dos servidores deste IPMB; 
 
 
R E S O L V E: 
 
 
CONCEDER, as férias regulamentares dos servidores abaixo relacionados para 
usufruto no mês de Janeiro de 2023, conforme abaixo: 
                                              

NOME 
 

MATRÍCULA AQUISITIVO CONCESSIVO 

ALEXANDRE DA S. BARBOSA 0344931-030 14/08/2021-13/08/2022 16/01/2023 A 30/01/2023 

DANIELA JOSELIA G. PANTOJA 0342602-020 18/06/2020-17/06/2021 02/01/2023 A 16/01/2023 

FABIOLA PINHO GLORIA 0342700-022 18/06/2021-17/06/2022 02/01/2023 A 31/01/2023 

FERNANDO ALEX S. DA COSTA 0345474-023 06/08/2021-05/08/2022 02/01/2023 A 31/01/2023 

GILBERTO F. V.  DA CONCEIÇÃO 2083736-049 18/06/2021-17/06/2022 02/01/2023 A 31/01/2023 

JOELLEN IRIS S. DOS SANTOS 0342963-023 18/06/2021-17/06/2022 02/01/2023 A 16/01/2023 

KLEHYDYFF A. DE MIRANDA 1986988-098 01/01/2021-01/01/2022 02/01/2023 A 16/01/2023 

 
 
 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  
 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELÉM, 26 de dezembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VALÉRIA DE NAZARÉ SANTANA FIDELLIS 
Presidente do IPMB, em exercício. 


		2022-12-26T13:10:27-0300
	VALERIA DE NAZARE SANTANA FIDELLIS




